The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Liberalitas ai
cum uariis

Refert cuius animi sit qui prestat, non cuius status. Non est gloriosum quod ab inuito et tergiuersante fit; nichil facit uirtus quod necesse est.

Seneca LXXXIII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Liberalitas ai] Liberalitas ak P V¹ V² L¹ L²